
DIRECCIÓN DE SANEAMIENTO 
DIRECCIÓN DE AGUA POTABLE 

Total dtl Gal1o 

CUEN
TA

 PÚ
BLICA

 

EN
TID

A
D

 FEDERA
TIVA DE TLA

X
CA

LA
 

A
l 30 DE SEPTIEM

BRE 

Cuenta Pública 2023 
Sector Paraestatal 

2023 

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos 
Clasificación Adm

inistrativa 

H,111,727 
71,579,676 
26,612,051 

H
,111,727 

Del 1 de Enero al 30 de septiem
bre de 2023 

1,922,322 

1,122,322 

100,114,041 
71,579,676 
26,534,373 

100,114,041 

LIC. DAVID GUERRERO TAPIA 

Presupuestaria / 2 

41,373,151 
36,166,700 
12,207,258 

48,373,158 

41,110,031 
35,952,m

 
12,207,258 

41,110,031 

r
t~

 
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADIIINISTRATIVO 

51,740,091 
35,412,976 
16,327,115 

51,740,011 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["es-es"],"usedOnDeviceOCR":true}

